Céamara Municipal de Sdo José do Alegre - CNPJ: 41.882.879/0001-20
Estado de Minas Gerais

Demonstracéo da Divida Flutuante
Periodo: 07/2007

TITULOS

CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO ALEGRE
CONSIGNAGOES
DESC. EMP. CONSIG. CEF
DIVIDENDOS
INSS
IRRF - FOLHA DE PAGAMENTO
IRRF - SERVICOS DE TERCEIROS
ISS - IMPOSTO S/ SERVICOS
PENSAO ALIMENTICIA
Restituic&o-Vereador
SALARIO FAMILIA

TOTAL DA ENTIDADE
TOTAL GERAL

SALDO DO MES

ANTERIOR

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

INSCRIGAO

1.005,27
0,00
933,98
58,92
27,87
13,30
444,59
112,20
127,46
2.723,59
2.723,59
2.723,59

MOVIMENTO DO EXERCICIO

RESTABELECIMENTO

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

CANCELADO

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

BAIXA

1.005,27
0,00
860,83
0,00
0,00
0,00
444,59
0,00
127,46
2.438,15
2.438,15
2.438,15

SALDO PARA O MES
SEGUINTE

0,00
0,00
73,15
58,92
27,87
13,30
0,00
112,20
0,00
285,44
285,44
285,44

Péaginalde 1
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